dines, donec se omnino pauperum dedidit servitio. Congregationem Soro

rum a Divina Voluntate instituit pauperibus infirmisque assiduitati prae

bendae. Fama sanctitatis clara in Domino obdormivit die 26 mensis No

vembris anno 1889. 

Decretum eius virtutum heroum more cultarum promulgatum est coram 

Summo Pontifice Ioanne Paulo II die 22 mensis Ianuarii anno 1991. 

Beatificationis respectu Causae Postulatio iudicio Congregationis de Cau

sis Sanctorum assertam miram sanationem permisit, Romae patratam at

que intercessioni tributam eiusdem Servae Dei. Casus pertinet ad dominam 

Archangelam di Ruggero, quae die 22 mensis Octobris anno 1963 fortibus 

abdominis doloribus affecta est ex appendicite. Initio domi curata est, sed 

postea, cum aggravaretur, vespere diei mensis Octobris 24 oportuit eam in 

valetudinarium Romanum deducere, in quo statim est sectioni chirurgicae 

subiecta ob appendicitem gangraenosam retrocaecalem perforatam cum 

umoris infusione in peritonaeo. Post sectionem eius condiciones in deterius 

versae sunt, adeo ut prognosis dicta sit quam maxime suspensa. Sorores a 

Divina Voluntate, quae in valetudinario ministrabant ubi aegrota lectulo 

affigebatur, condicionis gravitate animadversa, ilico inceperunt Servae Dei 

Caietanae Sterni precationem invocare. Subsequenti die, multo mane, ex 

improviso salutaris mutatio facta est peritonitis decessu. 

De sanatione, mira habita, instructus est Processus Ordinarius apud Vi

cariatum Romanum annis 1967-1969. Decretum de auctoritate et vi huius 

canonicae Inquisitionis promulgatum est a Congregatione de Causis Sancto

rum die 28 mensis Novembris anno 1986. Dicasterii Collegium Medicorum 

in Sessione diei 15 mensis Iunii anno 2000 affirmavit sanationem celerem 

fuisse, completam, perduraturam et "quoad modum" inexplicabilem. Die 12 

mensis Ianuarii anno 2001 actus est Consultorum Theologorum Congressus 
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Peculiaris ac die 20 subsecuti mensis Martii sessio est habita Ordinaria Pa

trum Cardinalium atque Episcoporum, Causae Ponente Excellentissimo Do

mino Andrea Maria Erba, Episcopo Veliterno-Signino. Et in utroque Coetu, 

sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio num de 

miraculo constaret divinitus patrato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda